
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
21/02/2024
11:24:46

     1

SIAF

V.A.F.
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/01/2024
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      84.889.611.185

       6.071.841.341

       8.793.585.288

      31.496.366.247

       2.338.444.178

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      84.889.611.185

       6.071.841.341

       8.793.585.288

      31.496.366.247

       2.338.444.178

       4.528.027.729

         374.550.806

         504.956.320

       2.171.166.031

          24.037.700

      80.361.583.456

       5.697.290.535

       8.288.628.968

      29.325.200.216

       2.314.406.478

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.528.027.729

         374.550.806

         504.956.320

       2.171.166.031

          24.037.700

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        7.602.738.586      125.987.109.653                    0        7.602.738.586

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        7.602.738.586      125.987.109.653                    0        7.602.738.586

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        7.602.738.586      125.987.109.653                    0        7.602.738.586

PODER LEGISLATIVO      133.589.848.239                    0      133.589.848.239        7.602.738.586      125.987.109.653                    0        7.602.738.586

     133.589.848.239                    0      133.589.848.239        7.602.738.586      125.987.109.653                    0        7.602.738.586T o t a l   G e n e r a l:
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   5

   6

   6

   7

   1

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


